

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 尾関 哲

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	137,109	行政調査(青森市、弘前市、能代市)
研修費	146,460	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 第81回全国都市問題会議
広報費	313,609	市政報告vol.1デザイン料、作成費、折込代 市政報告会会場費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	597,178	

3 残余の額 0 円

## 令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月27日	ガソリン代(2019/5) 政務活動費分 15,283円×1/2	調査研究費	7,641	542,359	
2	6月22日	ガソリン代(2019/6)政務活動費分 10,659円×1/2	調査研究費	5,329	537,030	
3	7月18日	ガソリン代(2019/7)政務活動費分 16,222円×1/2	調査研究費	8,111	528,919	
4	7月18日	行政調査(青森市、弘前市、能代市)	調査研究費	84,990	443,929	
5	8月23日	ガソリン代(2019/8)政務活動費分 6,740円×1/2	調査研究費	3,370	440,559	
6	11月29日	ガソリン代(2019/11)政務活動費分 13,105円×1/2	調査研究費	6,552	434,007	
7	12月25日	ガソリン代(2019/12)政務活動費分 10,796円×1/2	調査研究費	5,398	428,609	
8	1月18日	ガソリン代(2020/1)政務活動費分 7,899円×1/2	調査研究費	3,949	424,660	
9	2月23日	ガソリン代(2020/2)政務活動費分 12,939円×1/2	調査研究費	6,469	418,191	
10	3月25日	ガソリン代(2020/3)政務活動費分 10,601円×1/2	調査研究費	5,300	412,891	
11	10月23日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 振込手数料	研修費	330	412,561	
12	10月31日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 旅費	研修費	53,700	358,861	
13	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 参加代金	研修費	7,000	351,861	
14	12月24日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 視察代金	研修費	9,000	342,861	
15	11月7日	第81回全国都市問題会議 参加費	研修費	10,000	332,861	
16	11月8日	第81回全国都市問題会議(霧島市) 旅費	研修費	60,830	272,031	
17	11月28日	第81回全国都市問題会議 視察代金	研修費	5,600	266,431	
18	11月13日	市政報告vol.1デザイン料	広報費	44,000	222,431	
19	11月24日	市政報告会(11/24春明公民館使用料)	広報費	5,000	217,431	
20	11月24日	市政報告vol.1作成費(1000部)・作成、折込 代金(5121部)	広報費	115,273	102,158	
21	1月31日	市政報告vol.2デザイン料	広報費	44,000	58,158	
22	2月1日	市政報告vol.2作成費(100部)	広報費	4,400	53,758	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月3日	市政報告vol.2作成費(10000部)	広報費	46,827	6,931	
24	2月7日	市政報告vol.2折込代金(7365部)	広報費	54,109	-47,178	